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COPA DE ESPAÑA DE CLUBES DIVISIÓN DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

1 - 1ª JORNADA - 1ª SESIÓN 22/12/2021 - 9:30

Prueba 2 Fem., 200m Braza División de Honor
22/12/2021 Resultados
Récord España 2:22.56 VALL MONTERO JESSICA LONDRES (GBR) 20/05/2016
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARCIA URZAINQUI Marina 94 C.N. Sabadell 2:29.30 808
50m: 35.44 35.44 100m: 1:13.09 37.65 150m: 1:51.75 38.66 200m: 2:29.30 37.55

2. CARRASCO CADENS Emma 05 C.N. Sant Andreu 2:31.53 773
50m: 34.77 34.77 100m: 1:12.96 38.19 150m: 1:51.97 39.01 200m: 2:31.53 39.56

3. BLANCHETIERE Adele 99 C.N. Terrassa 2:37.92 683
50m: 36.41 36.41 100m: 1:17.30 40.89 150m: 1:58.56 41.26 200m: 2:37.92 39.36

4. SANCHO SANZ Ines 04 C.D. Gredos San Diego 2:38.38 677
50m: 35.88 35.88 100m: 1:16.01 40.13 150m: 1:56.73 40.72 200m: 2:38.38 41.65

5. AMOR AGUADO Laura 03 C.N. Sant Andreu 2:38.55 675
50m: 36.19 36.19 100m: 1:16.19 40.00 150m: 1:56.96 40.77 200m: 2:38.55 41.59

6. GALLEGO Solene 95 C.D.N. Bidasoa XXI 2:40.03 656
50m: 35.77 35.77 100m: 1:17.65 41.88 150m: 1:58.74 41.09 200m: 2:40.03 41.29

7. FERNANDEZ COLMENARES Isabel 06 C.D. Gredos San Diego 2:40.48 651
50m: 34.74 34.74 100m: 1:16.10 41.36 150m: 1:57.50 41.40 200m: 2:40.48 42.98

8. MARTÍNEZ MARTÍNEZ Sara 06 C.N. Tenis Elche 2:42.72 624
50m: 36.99 36.99 100m: 1:17.93 40.94 150m: 2:00.29 42.36 200m: 2:42.72 42.43

9. CANO PARRES Alejandra 02 C.N. Tenis Elche 2:43.60 614
50m: 38.49 38.49 100m: 1:19.36 40.87 150m: 2:02.68 43.32 200m: 2:43.60 40.92

10. LORENZO ANTUÑA Laura 97 C.N. Santa Olaya 2:44.32 606
50m: 37.20 37.20 100m: 1:18.13 40.93 150m: 2:00.63 42.50 200m: 2:44.32 43.69

11. PALACIOS GALLARDO Rut 05 C.N. Barcelona 2:47.10 576
50m: 38.58 38.58 100m: 1:20.20 41.62 150m: 2:03.30 43.10 200m: 2:47.10 43.80

12. LARREA ETXEBESTE Lide 07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:49.07 557
50m: 38.00 38.00 100m: 1:21.16 43.16 150m: 2:04.46 43.30 200m: 2:49.07 44.61

13. BLANCH ROJAS Carla 05 C.N. Barcelona 2:49.56 552
50m: 38.47 38.47 100m: 1:20.85 42.38 150m: 2:04.27 43.42 200m: 2:49.56 45.29

14. VALLS SANS Laia 04 C.N. Sabadell 2:50.25 545
50m: 37.69 37.69 100m: 1:20.24 42.55 150m: 2:04.38 44.14 200m: 2:50.25 45.87

15. BLAYA CORRONS Janna 03 C.N. Terrassa 2:53.76 513
50m: 38.28 38.28 100m: 1:22.48 44.20 150m: 2:07.34 44.86 200m: 2:53.76 46.42
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COPA DE ESPAÑA DE CLUBES DIVISIÓN DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

Prueba 2, Fem., 200m Braza, División de Honor

Clasificación AN Tiempo Pts

DSQ BUSTO SUAREZ Angela 07 C.N. Santa Olaya

Prueba 4 Masc., 200m Braza División de Honor
22/12/2021 Resultados
Récord España 2:09.69 ALVAREZ CARABALLO MELQUIADES PESCARA (ITA) 29/06/2009
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. COLL MARTI Carles 01 C.N. Sabadell 2:15.35 809
50m: 30.65 30.65 100m: 1:05.31 34.66 150m: 1:39.95 34.64 200m: 2:15.35 35.40

2. PONS RAMON Joan Lluis 96 C.N. Sant Andreu 2:18.78 750
50m: 32.59 32.59 100m: 1:08.77 36.18 150m: 1:43.63 34.86 200m: 2:18.78 35.15

3. ALLANDE GONZALEZ Jofre 98 C.N. Sabadell 2:20.18 728
50m: 32.44 32.44 100m: 1:07.82 35.38 150m: 1:43.83 36.01 200m: 2:20.18 36.35

4. DE PABLO SANCHEZ Victor 01 C.N. Terrassa 2:20.61 721
50m: 32.68 32.68 100m: 1:08.87 36.19 150m: 1:46.16 37.29 200m: 2:20.61 34.45

5. VILLA RODRIGUEZ Pau 04 C.N. Sant Andreu 2:21.35 710
50m: 32.38 32.38 100m: 1:08.26 35.88 150m: 1:44.58 36.32 200m: 2:21.35 36.77

6. RIVAS ESCOBOSA Marcos 04 C.D. Gredos San Diego 2:21.45 708
50m: 32.39 32.39 100m: 1:08.21 35.82 150m: 1:44.54 36.33 200m: 2:21.45 36.91

7. CARAZO BARBERO Alonso 00 C.D. Gredos San Diego 2:22.10 699
50m: 32.50 32.50 100m: 1:09.21 36.71 150m: 1:46.30 37.09 200m: 2:22.10 35.80

8. ARMENGOL TRIVES Genis 02 C.E. Mediterrani 2:23.23 682
50m: 33.42 33.42 100m: 1:09.50 36.08 150m: 1:46.65 37.15 200m: 2:23.23 36.58

9. LOPEZ CONDE Alvaro 92 C.N. Alcala 2:23.78 674
50m: 33.45 33.45 100m: 1:10.04 36.59 150m: 1:47.27 37.23 200m: 2:23.78 36.51

10. RODELAS FARRE Eric 03 C.N. Terrassa 2:23.96 672
50m: 32.72 32.72 100m: 1:09.02 36.30 150m: 1:45.60 36.58 200m: 2:23.96 38.36

11. GOÑEZ ORTUÑEZ Jon 05 C.D.N. Bidasoa XXI 2:27.17 629
50m: 33.47 33.47 100m: 1:11.19 37.72 150m: 1:48.93 37.74 200m: 2:27.17 38.24

12. OYARZABAL GOYA Beñat 98 C.E. Mediterrani 2:28.60 611
50m: 32.56 32.56 100m: 1:09.33 36.77 150m: 1:47.40 38.07 200m: 2:28.60 41.20

13. IGUIÑIZ PORRES Asier 05 C.D.N. Bidasoa XXI 2:29.64 598
50m: 34.36 34.36 100m: 1:12.83 38.47 150m: 1:51.92 39.09 200m: 2:29.64 37.72

14. MARTIN BURGUILLO Marcos 02 Real Canoe N.C. 2:31.64 575
50m: 34.01 34.01 100m: 1:12.68 38.67 150m: 1:51.97 39.29 200m: 2:31.64 39.67
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COPA DE ESPAÑA DE CLUBES DIVISIÓN DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

Prueba 4, Masc., 200m Braza, División de Honor

Clasificación AN Tiempo Pts

15. MARTINEZ GUTIERREZ Sergio 98 C.N. Alcala 2:33.10 559
50m: 33.66 33.66 100m: 1:12.21 38.55 150m: 1:52.63 40.42 200m: 2:33.10 40.47

16. VILLAREJO PRADES Alejandro 03 Real Canoe N.C. 2:35.69 531
50m: 34.60 34.60 100m: 1:13.71 39.11 150m: 1:54.06 40.35 200m: 2:35.69 41.63

Prueba 6 Fem., 100m Espalda División de Honor
22/12/2021 Resultados
Récord España 1:00.29 ZHIVANEVSKAYA NINA EINDHOVEN (NED) 21/03/2008
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MAHIEU Pauline 99 C.D.N. Bidasoa XXI 1:02.47 782
50m: 30.24 30.24 100m: 1:02.47 32.23

2. ZAMORANO SANZ Africa 98 C.N. Sant Andreu 1:02.67 775
50m: 30.27 30.27 100m: 1:02.67 32.40

3. PRADELL CARRASCO Mireia 95 C.N. Barcelona 1:03.34 750
50m: 30.15 30.15 100m: 1:03.34 33.19

4. SECO GARCIA Carla 00 C.N. Sabadell 1:03.45 746
50m: 30.85 30.85 100m: 1:03.45 32.60

5. BEESMANS BARQUERO Marta 03 C.D. Gredos San Diego 1:03.77 735
50m: 30.99 30.99 100m: 1:03.77 32.78

6. ESPINOSA PATILLA Claudia 03 C.N. Sant Andreu 1:03.79 735
50m: 31.44 31.44 100m: 1:03.79 32.35

7. MARTINEZ MORENO Paula 04 C.D. Gredos San Diego 1:04.70 704
50m: 30.87 30.87 100m: 1:04.70 33.83

8. CALVO RÍO Maria 05 C.N. Santa Olaya 1:05.21 688
50m: 31.75 31.75 100m: 1:05.21 33.46

9. GARCIA KIRICHENKO Cristina 01 C.N. Sabadell 1:05.65 674
50m: 32.31 32.31 100m: 1:05.65 33.34

10. ROHRBACH Maialen 01 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.02 663
50m: 31.40 31.40 100m: 1:06.02 34.62

11. ARDINES DE JOODE Ineke 03 C.N. Santa Olaya 1:07.86 610
50m: 33.07 33.07 100m: 1:07.86 34.79

12. MARCO MONTORO Claudia 04 C.N. Tenis Elche 1:07.92 608
50m: 32.54 32.54 100m: 1:07.92 35.38
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COPA DE ESPAÑA DE CLUBES DIVISIÓN DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

Prueba 6, Fem., 100m Espalda, División de Honor

Clasificación AN Tiempo Pts

13. RAMIREZ ABELLA Monica 93 C.N. Barcelona 1:08.04 605
50m: 32.17 32.17 100m: 1:08.04 35.87

14. MARTINEZ PALAU Berta 02 C.N. Terrassa 1:08.20 601
50m: 32.78 32.78 100m: 1:08.20 35.42

15. SGARAMELLA Clara 01 C.N. Terrassa 1:10.05 555
50m: 33.73 33.73 100m: 1:10.05 36.32

16. LAG AMADOR Adria 02 C.N. Tenis Elche 1:11.23 527
50m: 33.22 33.22 100m: 1:11.23 38.01

Prueba 8 Masc., 100m Espalda División de Honor
22/12/2021 Resultados
Récord España 52.38 WILDEBOER FABER ASCHWIN PESCARA (ITA) 01/07/2009
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTOS BACARIZO Manuel 00 C.N. Sabadell 56.17 786
50m: 27.01 27.01 100m: 56.17 29.16

2. ARAUZ CONESA Javier 99 C.D. Gredos San Diego 56.47 774
50m: 27.06 27.06 100m: 56.47 29.41

3. MIRA ALBALADEJO Diego 01 C.N. Sabadell 56.68 765
50m: 27.48 27.48 100m: 56.68 29.20

4. ARMSTRONG POSADA Alexander R. 01 Real Canoe N.C. 56.76 762
50m: 27.35 27.35 100m: 56.76 29.41

5. CALDERON IGLESIAS Alejandro 98 C.E. Mediterrani 56.98 753
50m: 27.32 27.32 100m: 56.98 29.66

6. SANTOS MARTIN Adrian 02 C.N. Terrassa 57.10 748
50m: 27.63 27.63 100m: 57.10 29.47

7. HERNANDEZ GARCIA Alberto 03 C.N. Sant Andreu 57.11 748
8. RAMIA VIVES Guillem 02 C.E. Mediterrani 57.88 718

50m: 27.75 27.75 100m: 57.88 30.13

9. SANTOS COSTA Diogo 02 C.N. Alcala 57.97 715
50m: 28.09 28.09 100m: 57.97 29.88

10. RUIZ VAZQUEZ Gonzalo 05 C.D. Gredos San Diego 58.17 708
50m: 28.27 28.27 100m: 58.17 29.90

11. MUGIKA BIKUNA Ion 94 C.D.N. Bidasoa XXI 58.31 703
50m: 28.45 28.45 100m: 58.31 29.86
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COPA DE ESPAÑA DE CLUBES DIVISIÓN DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

Prueba 8, Masc., 100m Espalda, División de Honor

Clasificación AN Tiempo Pts

12. RUEDA NARVAEZ Alejandro 02 C.N. Alcala 58.98 679
50m: 28.70 28.70 100m: 58.98 30.28

13. MARTIN LOZOYA Jorge 94 Real Canoe N.C. 1:00.05 643
50m: 29.28 29.28 100m: 1:00.05 30.77

14. ARRUABARRENA MAYOR Ander 99 C.N. Sant Andreu 1:00.22 638
50m: 29.52 29.52 100m: 1:00.22 30.70

15. PEREZ PUJOL Oriol 05 C.N. Terrassa 1:01.52 598
50m: 29.41 29.41 100m: 1:01.52 32.11

16. ALEKSEJENOK BORECKIS Kirils 06 C.D.N. Bidasoa XXI 1:02.39 573
50m: 30.75 30.75 100m: 1:02.39 31.64

Prueba 10 Fem., 800m Libre División de Honor
22/12/2021 Resultados
Récord España 8:18.55 BELMONTE GARCIA MIREIA RIO DE JANEIRO (BRA) 12/08/2016
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PEREZ BLANCO Jimena 97 C.N. Barcelona 8:47.50 776
50m: 30.33 30.33 250m: 2:42.40 33.13 450m: 4:55.96 32.90 650m: 7:09.78 33.63

100m: 1:03.25 32.92 300m: 3:15.83 33.43 500m: 5:29.33 33.37 700m: 7:43.65 33.87
150m: 1:36.11 32.86 350m: 3:49.36 33.53 550m: 6:02.49 33.16 750m: 8:16.03 32.38
200m: 2:09.27 33.16 400m: 4:23.06 33.70 600m: 6:36.15 33.66 800m: 8:47.50 31.47

2. HERRERO LAZARO Alba 02 C.N. Tenis Elche 8:56.65 737
50m: 30.48 30.48 250m: 2:44.60 33.81 450m: 5:00.16 33.83 650m: 7:16.32 33.96

100m: 1:03.75 33.27 300m: 3:18.50 33.90 500m: 5:34.35 34.19 700m: 7:50.12 33.80
150m: 1:37.16 33.41 350m: 3:52.56 34.06 550m: 6:08.28 33.93 750m: 8:23.64 33.52
200m: 2:10.79 33.63 400m: 4:26.33 33.77 600m: 6:42.36 34.08 800m: 8:56.65 33.01

3. HERNANDEZ TOME Lara Maria 99 C.N. Sabadell 9:00.47 721
50m: 31.33 31.33 250m: 2:46.46 34.18 450m: 5:03.30 34.18 650m: 7:19.72 33.89

100m: 1:04.66 33.33 300m: 3:20.61 34.15 500m: 5:37.42 34.12 700m: 7:54.06 34.34
150m: 1:38.37 33.71 350m: 3:54.92 34.31 550m: 6:11.58 34.16 750m: 8:27.86 33.80
200m: 2:12.28 33.91 400m: 4:29.12 34.20 600m: 6:45.83 34.25 800m: 9:00.47 32.61

4. CAMPABADAL AMEZCUA Ainhoa 03 C.N. Sant Andreu 9:01.33 718
50m: 31.35 31.35 250m: 2:48.53 34.43 450m: 5:04.94 34.04 650m: 7:21.32 33.78

100m: 1:05.41 34.06 300m: 3:22.51 33.98 500m: 5:39.16 34.22 700m: 7:55.35 34.03
150m: 1:39.97 34.56 350m: 3:56.52 34.01 550m: 6:13.36 34.20 750m: 8:29.27 33.92
200m: 2:14.10 34.13 400m: 4:30.90 34.38 600m: 6:47.54 34.18 800m: 9:01.33 32.06
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COPA DE ESPAÑA DE CLUBES DIVISIÓN DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

Prueba 10, Fem., 800m Libre, División de Honor

Clasificación AN Tiempo Pts

5. SANCHEZ LORA Candela 03 C.D. Gredos San Diego 9:01.37 718
50m: 31.37 31.37 250m: 2:44.77 33.80 450m: 5:01.42 34.19 650m: 7:19.96 34.45

100m: 1:04.16 32.79 300m: 3:18.64 33.87 500m: 5:35.95 34.53 700m: 7:54.63 34.67
150m: 1:37.58 33.42 350m: 3:52.94 34.30 550m: 6:10.73 34.78 750m: 8:28.69 34.06
200m: 2:10.97 33.39 400m: 4:27.23 34.29 600m: 6:45.51 34.78 800m: 9:01.37 32.68

6. MICO GONZALEZ Sara 05 C.N. Tenis Elche 9:01.77 716
50m: 30.82 30.82 250m: 2:46.39 33.84 450m: 5:04.31 34.43 650m: 7:22.30 34.03

100m: 1:04.42 33.60 300m: 3:20.90 34.51 500m: 5:39.02 34.71 700m: 7:56.96 34.66
150m: 1:38.35 33.93 350m: 3:54.99 34.09 550m: 6:13.44 34.42 750m: 8:30.66 33.70
200m: 2:12.55 34.20 400m: 4:29.88 34.89 600m: 6:48.27 34.83 800m: 9:01.77 31.11

7. RODRIGUEZ SANTAULARIA Laura 02 C.N. Barcelona 9:14.44 668
50m: 32.08 32.08 250m: 2:49.40 34.39 450m: 5:08.82 35.07 650m: 7:29.74 35.43

100m: 1:05.78 33.70 300m: 3:24.08 34.68 500m: 5:43.70 34.88 700m: 8:05.14 35.40
150m: 1:40.63 34.85 350m: 3:58.85 34.77 550m: 6:18.93 35.23 750m: 8:40.30 35.16
200m: 2:15.01 34.38 400m: 4:33.75 34.90 600m: 6:54.31 35.38 800m: 9:14.44 34.14

8. ROBLA ALVAREZ Helena 03 C.N. Santa Olaya 9:15.01 666
50m: 31.56 31.56 250m: 2:49.93 34.66 450m: 5:08.99 34.31 650m: 7:29.54 35.73

100m: 1:05.32 33.76 300m: 3:25.53 35.60 500m: 5:43.51 34.52 700m: 8:05.28 35.74
150m: 1:39.97 34.65 350m: 4:00.02 34.49 550m: 6:18.20 34.69 750m: 8:40.59 35.31
200m: 2:15.27 35.30 400m: 4:34.68 34.66 600m: 6:53.81 35.61 800m: 9:15.01 34.42

9. OLIVAN MERCADER Aina 02 C.N. Sabadell 9:19.45 650
50m: 30.96 30.96 250m: 2:47.42 34.50 450m: 5:08.68 35.84 650m: 7:32.40 36.02

100m: 1:04.11 33.15 300m: 3:22.17 34.75 500m: 5:44.22 35.54 700m: 8:08.59 36.19
150m: 1:38.41 34.30 350m: 3:57.61 35.44 550m: 6:20.47 36.25 750m: 8:44.63 36.04
200m: 2:12.92 34.51 400m: 4:32.84 35.23 600m: 6:56.38 35.91 800m: 9:19.45 34.82

10. PUJADAS RUSIÑOL Julia 01 C.N. Sant Andreu 9:19.87 649
50m: 31.20 31.20 250m: 2:49.84 35.21 450m: 5:10.04 35.10 650m: 7:32.73 35.95

100m: 1:05.41 34.21 300m: 3:24.56 34.72 500m: 5:45.38 35.34 700m: 8:08.67 35.94
150m: 1:40.14 34.73 350m: 3:59.79 35.23 550m: 6:21.03 35.65 750m: 8:44.76 36.09
200m: 2:14.63 34.49 400m: 4:34.94 35.15 600m: 6:56.78 35.75 800m: 9:19.87 35.11

11. DAZA GARCIA Maria 07 C.D. Gredos San Diego 9:21.61 643
50m: 31.59 31.59 250m: 2:51.16 35.13 450m: 5:14.44 35.79 650m: 7:37.14 35.92

100m: 1:06.18 34.59 300m: 3:26.97 35.81 500m: 5:50.06 35.62 700m: 8:12.86 35.72
150m: 1:41.12 34.94 350m: 4:02.50 35.53 550m: 6:25.53 35.47 750m: 8:48.12 35.26
200m: 2:16.03 34.91 400m: 4:38.65 36.15 600m: 7:01.22 35.69 800m: 9:21.61 33.49

12. GARCIA DE CASTRO Victoria 03 C.N. Santa Olaya 9:22.22 641
50m: 32.75 32.75 250m: 2:52.65 35.23 450m: 5:14.47 35.41 650m: 7:37.39 35.46

100m: 1:07.28 34.53 300m: 3:28.09 35.44 500m: 5:50.22 35.75 700m: 8:13.33 35.94
150m: 1:42.09 34.81 350m: 4:03.56 35.47 550m: 6:25.90 35.68 750m: 8:48.45 35.12
200m: 2:17.42 35.33 400m: 4:39.06 35.50 600m: 7:01.93 36.03 800m: 9:22.22 33.77
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COPA DE ESPAÑA DE CLUBES DIVISIÓN DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

Prueba 10, Fem., 800m Libre, División de Honor

Clasificación AN Tiempo Pts

13. LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON Aida 02 C.N. Terrassa 9:24.12 634
50m: 31.47 31.47 250m: 2:48.50 34.82 450m: 5:09.92 35.27 650m: 7:35.08 36.64

100m: 1:04.94 33.47 300m: 3:23.96 35.46 500m: 5:45.76 35.84 700m: 8:11.70 36.62
150m: 1:39.06 34.12 350m: 3:58.95 34.99 550m: 6:21.94 36.18 750m: 8:48.35 36.65
200m: 2:13.68 34.62 400m: 4:34.65 35.70 600m: 6:58.44 36.50 800m: 9:24.12 35.77

14. CUÑADO IRIGOIEN Juncal 07 C.D.N. Bidasoa XXI 9:41.94 578
50m: 32.12 32.12 250m: 2:56.83 36.49 450m: 5:24.42 36.54 650m: 7:52.68 36.97

100m: 1:08.05 35.93 300m: 3:33.77 36.94 500m: 6:01.60 37.18 700m: 8:29.71 37.03
150m: 1:43.77 35.72 350m: 4:10.67 36.90 550m: 6:38.29 36.69 750m: 9:06.50 36.79
200m: 2:20.34 36.57 400m: 4:47.88 37.21 600m: 7:15.71 37.42 800m: 9:41.94 35.44

15. RIZO ROVIRA Mireia 06 C.N. Terrassa 9:57.40 534
50m: 31.91 31.91 250m: 2:59.63 38.20 450m: 5:31.18 37.75 650m: 8:04.43 38.61

100m: 1:07.44 35.53 300m: 3:37.36 37.73 500m: 6:09.42 38.24 700m: 8:42.39 37.96
150m: 1:43.72 36.28 350m: 4:15.57 38.21 550m: 6:47.93 38.51 750m: 9:20.69 38.30
200m: 2:21.43 37.71 400m: 4:53.43 37.86 600m: 7:25.82 37.89 800m: 9:57.40 36.71

16. AROZENA UGARTE Leire 04 C.D.N. Bidasoa XXI 10:15.19 489
50m: 32.79 32.79 250m: 3:06.67 38.88 450m: 5:45.47 40.16 650m: 8:21.74 39.05

100m: 1:10.34 37.55 300m: 3:45.80 39.13 500m: 6:24.85 39.38 700m: 9:00.64 38.90
150m: 1:49.00 38.66 350m: 4:25.33 39.53 550m: 7:03.82 38.97 750m: 9:38.44 37.80
200m: 2:27.79 38.79 400m: 5:05.31 39.98 600m: 7:42.69 38.87 800m: 10:15.19 36.75

Prueba 12 Masc., 50m Mariposa División de Honor
22/12/2021 Resultados
Récord España 22.43 MUÑOZ PEREZ RAFAEL MALAGA 05/04/2009

Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DE CELIS MONTALBÁN Sergio 00 C.N. Sabadell 23.97 801
2. LOZANO MATEOS Alberto 98 C.E. Mediterrani 24.30 769
3. BERG EISCHEID Moritz 93 Real Canoe N.C. 24.54 747
4. RAMOS FERNANDEZ Alex 99 C.N. Sabadell 24.72 731
5. BENITEZ HERNANDEZ David 98 C.N. Terrassa 24.85 719
6. CARAZO BARBERO Gonzalo 96 C.D. Gredos San Diego 25.20 690
7. SOTO GARCIA Iker 04 C.D.N. Bidasoa XXI 25.55 662
8. CALZADA MUÑOZ Marc 95 C.N. Sant Andreu 25.57 660
9. CALDERON IGLESIAS Alejandro 98 C.E. Mediterrani 25.66 653

10. ROY NEGRO Adria 04 C.N. Terrassa 25.69 651
11. BORJAS PARRA Alexis Gabriel 03 Real Canoe N.C. 25.70 650
12. RUANO CERDÁ Pedro 03 C.N. Sant Andreu 25.85 639
13. ORTEGA PEREZ Sergio 91 C.D. Gredos San Diego 26.33 605
14. GALINDO FLORES Jesús 03 C.N. Alcala 26.41 599
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COPA DE ESPAÑA DE CLUBES DIVISIÓN DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

Prueba 12, Masc., 50m Mariposa, División de Honor

Clasificación AN Tiempo Pts

15. MARIN SANCHEZ Juan Pablo 96 C.N. Alcala 26.48 594
16. GONZALEZ GARAVIS Aritz 05 C.D.N. Bidasoa XXI 26.95 564

Prueba 14 Fem., 50m Mariposa División de Honor
22/12/2021 Resultados
Récord España 26.57 LIDON MUÑOZ DEL CAMPO AMSTERDAM (NED) 13/12/2019
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MUÑOZ DEL CAMPO Lidon 95 C.N. Sant Andreu 27.48 702
2. CENDOYA BARANDIARAN Amaia 97 C.D.N. Bidasoa XXI 27.63 691
3. GUILLAMON NOVO Alba 00 C.N. Sant Andreu 27.77 680
4. TORRONTEGUI GUTIERREZ Carlota 03 C.N. Santa Olaya 27.85 674
5. MARTINEZ MORENO Paula 04 C.D. Gredos San Diego 28.23 648
6. ORTEGA BONILLA Mai 02 C.D. Gredos San Diego 28.45 633
7. AZNAR DIEZ Adriana 04 C.N. Barcelona 28.74 614
8. JEHL Marina 01 C.D.N. Bidasoa XXI 28.76 612
9. FERNANDEZ GONZALEZ Ainoa 02 C.N. Santa Olaya 29.04 595

10. HERNANDEZ MARI Teresa 06 C.N. Sabadell 29.06 594
11. DESBORDES Joana Otxanda 00 C.N. Terrassa 29.11 591
12. IBAÑEZ HERNANDEZ Nerea 99 C.N. Sabadell 29.13 589
13. CEREZO PROS Maria 97 C.N. Barcelona 29.25 582
14. BUCH CARDONA Maria 99 C.N. Terrassa 29.35 576
15. BLAZQUEZ BARRACHINA Barbara 04 C.N. Tenis Elche 29.89 546
16. LAG AMADOR Adria 02 C.N. Tenis Elche 30.06 536
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COPA DE ESPAÑA DE CLUBES DIVISIÓN DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

Prueba 16 Masc., 200m Estilos División de Honor
22/12/2021 Resultados
Récord España 1:56.31 HUGO GONZALEZ DE OLIVEIRA BARCELONA 06/06/2021
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. COLL MARTI Carles 01 C.N. Sabadell 2:02.98 796
50m: 26.72 26.72 100m: 58.92 32.20 150m: 1:33.80 34.88 200m: 2:02.98 29.18

2. PONS RAMON Joan Lluis 96 C.N. Sant Andreu 2:04.03 776
50m: 27.56 27.56 100m: 59.11 31.55 150m: 1:34.83 35.72 200m: 2:04.03 29.20

3. CARAZO BARBERO Alonso 00 C.D. Gredos San Diego 2:06.50 731
50m: 26.15 26.15 100m: 59.68 33.53 150m: 1:35.99 36.31 200m: 2:06.50 30.51

4. MIRA ALBALADEJO Diego 01 C.N. Sabadell 2:06.52 731
50m: 27.70 27.70 100m: 59.63 31.93 150m: 1:37.26 37.63 200m: 2:06.52 29.26

5. LOPEZ CONDE Alvaro 92 C.N. Alcala 2:06.62 729
50m: 27.39 27.39 100m: 1:00.43 33.04 150m: 1:36.29 35.86 200m: 2:06.62 30.33

6. MARTIN BURGUILLO Marcos 02 Real Canoe N.C. 2:06.73 727
50m: 27.19 27.19 100m: 58.56 31.37 150m: 1:36.50 37.94 200m: 2:06.73 30.23

7. MARTÍNEZ NOVOA Miguel 00 Real Canoe N.C. 2:07.45 715
50m: 26.11 26.11 100m: 57.59 31.48 150m: 1:36.92 39.33 200m: 2:07.45 30.53

8. SANTIAGO BETANCOR Raul 97 C.N. Sant Andreu 2:08.59 696
50m: 28.98 28.98 100m: 1:01.93 32.95 150m: 1:38.57 36.64 200m: 2:08.59 30.02

9. RUIZ VAZQUEZ Gonzalo 05 C.D. Gredos San Diego 2:10.30 669
50m: 27.30 27.30 100m: 59.85 32.55 150m: 1:39.40 39.55 200m: 2:10.30 30.90

10. GIJON ESPIGARES Javier 99 C.E. Mediterrani 2:10.40 668
50m: 27.18 27.18 100m: 1:00.75 33.57 150m: 1:39.16 38.41 200m: 2:10.40 31.24

11. MARTINEZ JAÉN Adrian 06 C.N. Alcala 2:10.42 667
50m: 28.98 28.98 100m: 1:01.97 32.99 150m: 1:40.00 38.03 200m: 2:10.42 30.42

12. ARTAL MATEO Francho 99 C.E. Mediterrani 2:12.83 632
50m: 26.85 26.85 100m: 1:00.79 33.94 150m: 1:39.20 38.41 200m: 2:12.83 33.63

13. PEREZ PUJOL Guillem 04 C.N. Terrassa 2:14.57 607
50m: 28.27 28.27 100m: 1:03.31 35.04 150m: 1:43.97 40.66 200m: 2:14.57 30.60

14. IGUIÑIZ PORRES Asier 05 C.D.N. Bidasoa XXI 2:14.61 607
50m: 28.77 28.77 100m: 1:05.03 36.26 150m: 1:43.53 38.50 200m: 2:14.61 31.08

15. FERNANDEZ GOÑI Oier 03 C.D.N. Bidasoa XXI 2:14.91 603
50m: 28.32 28.32 100m: 1:02.92 34.60 150m: 1:43.48 40.56 200m: 2:14.91 31.43

DSQ SIRE FIGUERAS Ferran 01 C.N. Terrassa
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COPA DE ESPAÑA DE CLUBES DIVISIÓN DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

Prueba 18 Fem., 200m Estilos División de Honor
22/12/2021 Resultados
Récord España 2:09.45 BELMONTE GARCIA MIREIA BARCELONA 29/07/2013
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CORRO LORENTE Catalina 95 C.N. Sabadell 2:16.41 790
50m: 28.85 28.85 100m: 1:03.30 34.45 150m: 1:42.80 39.50 200m: 2:16.41 33.61

2. ZAMORANO SANZ Africa 98 C.N. Sant Andreu 2:16.50 788
50m: 30.02 30.02 100m: 1:03.90 33.88 150m: 1:44.44 40.54 200m: 2:16.50 32.06

3. CARRASCO CADENS Emma 05 C.N. Sant Andreu 2:18.42 756
50m: 30.81 30.81 100m: 1:06.28 35.47 150m: 1:45.55 39.27 200m: 2:18.42 32.87

4. GARCIA URZAINQUI Marina 94 C.N. Sabadell 2:21.37 710
50m: 29.91 29.91 100m: 1:08.84 38.93 150m: 1:47.77 38.93 200m: 2:21.37 33.60

5. HURTADO SIRERA Carla 04 C.N. Tenis Elche 2:21.61 706
50m: 29.57 29.57 100m: 1:06.94 37.37 150m: 1:48.62 41.68 200m: 2:21.61 32.99

6. ORTEGA BONILLA Mai 02 C.D. Gredos San Diego 2:22.10 699
50m: 29.66 29.66 100m: 1:07.25 37.59 150m: 1:48.81 41.56 200m: 2:22.10 33.29

7. BERBEL MERINO Irene 01 C.D. Gredos San Diego 2:22.86 688
50m: 30.20 30.20 100m: 1:06.50 36.30 150m: 1:50.81 44.31 200m: 2:22.86 32.05

8. PRADELL CARRASCO Mireia 95 C.N. Barcelona 2:23.70 676
50m: 30.25 30.25 100m: 1:06.74 36.49 150m: 1:49.15 42.41 200m: 2:23.70 34.55

9. RAMOS RUIZ Carla 00 C.N. Barcelona 2:27.10 630
50m: 30.56 30.56 100m: 1:09.80 39.24 150m: 1:52.71 42.91 200m: 2:27.10 34.39

10. HERNANDEZ IBARZABAL Ane 04 C.D.N. Bidasoa XXI 2:27.11 630
50m: 30.86 30.86 100m: 1:07.89 37.03 150m: 1:52.20 44.31 200m: 2:27.11 34.91

11. FERNANDEZ ALVAREZ Alba 03 C.N. Santa Olaya 2:27.56 624
50m: 31.42 31.42 100m: 1:08.31 36.89 150m: 1:52.45 44.14 200m: 2:27.56 35.11

12. ILZARBE DAZA June 04 C.D.N. Bidasoa XXI 2:28.49 612
50m: 30.57 30.57 100m: 1:08.82 38.25 150m: 1:54.82 46.00 200m: 2:28.49 33.67

13. SGARAMELLA Clara 01 C.N. Terrassa 2:28.84 608
50m: 30.27 30.27 100m: 1:09.96 39.69 150m: 1:55.78 45.82 200m: 2:28.84 33.06

14. BLANCHETIERE Adele 99 C.N. Terrassa 2:29.04 605
50m: 32.03 32.03 100m: 1:14.96 42.93 150m: 1:54.14 39.18 200m: 2:29.04 34.90

15. ALVAREZ FERNANDEZ Sara 04 C.N. Santa Olaya 2:31.69 574
50m: 32.35 32.35 100m: 1:10.76 38.41 150m: 1:56.51 45.75 200m: 2:31.69 35.18

DSQ PARREÑO MOLINA Mariam 03 C.N. Tenis Elche
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COPA DE ESPAÑA DE CLUBES DIVISIÓN DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

Prueba 20 Masc., 4 x 200m Libre División de Honor
22/12/2021 Resultados
Récord España 7:11.39 ESPAÑA KAZAN (RUS 07/08/2015
Récord España de Clubes 7:20.51 REAL CANOE N.C. TERRASSA 04/08/2019

Puntos: FINA 2021

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Sabadell 1 C.N. Sabadell 7:25.68 828
GIL CORBACHO Marcos 00 26.16 28.41 28.51 28.63 1:51.71
JULIA TOUS Ferran 00 26.00 28.17 28.16 28.03 1:50.36
VIVAS EGEA Marc 97 26.28 28.53 28.85 29.66 1:53.32
DE CELIS MONTALBÁN Sergio 00 25.01 28.28 29.10 27.90 1:50.29

2. Real Canoe N.C. 1 Real Canoe N.C. 7:28.94 810
CASTRO VALLE Cesar 99 25.94 28.22 28.35 28.31 1:50.82
QUIJADA ROLDAN Carlos 01 26.18 28.42 28.58 28.21 1:51.39
BERG EISCHEID Moritz 93 26.12 27.87 28.88 28.05 1:50.92
VILLAREJO PRADES Alejandro 03 26.41 29.33 29.40 30.67 1:55.81

3. C.N. Sant Andreu 1 C.N. Sant Andreu 7:33.07 788
ESCRITS MAÑOSA Albert 98 26.38 28.47 28.96 28.75 1:52.56
HERNANDEZ GARCIA Alberto 03 25.37 29.09 29.45 28.30 1:52.21
SANTIAGO BETANCOR Raul 97 27.09 29.48 29.51 28.70 1:54.78
ARRUABARRENA MAYOR Unai 01 25.91 28.41 29.20 30.00 1:53.52

4. C.N. Terrassa 1 C.N. Terrassa 7:38.04 763
DURAN NAVIA Miguel 95 26.54 28.27 28.08 28.55 1:51.44
SIRE FIGUERAS Ferran 01 25.58 28.34 28.64 28.70 1:51.26
MATARO LLOBET Albert 99 26.00 28.89 30.35 30.94 1:56.18
SANTOS MARTIN Adrian 02 26.34 30.82 30.87 31.13 1:59.16

5. C.E. Mediterrani 1 C.E. Mediterrani 7:42.77 739
RAMIA VIVES Guillem 02 26.64 29.06 29.32 28.51 1:53.53
LOZANO MATEOS Alberto 98 25.19 29.20 28.86 28.92 1:52.17
CALDERON IGLESIAS Alejandro 98 26.53 29.62 30.89 30.52 1:57.56
ARTAL MATEO Francho 99 26.38 29.13 31.60 32.40 1:59.51

6. C.D. Gredos San Diego 1 C.D. Gredos San Diego 7:44.55 731
GOMEZ SANZ Martin Santiago 03 26.92 29.19 29.66 29.16 1:54.93
NEATA SAGHIN Radu Valentin 05 27.10 29.35 29.97 30.14 1:56.56
CARAZO BARBERO Gonzalo 96 25.93 29.67 31.00 31.22 1:57.82
CARAZO BARBERO Alonso 00 25.75 29.77 30.44 29.28 1:55.24

7. C.N. Alcala 1 C.N. Alcala 7:50.83 702
DURAN CORTINES Juan Salvador 96 26.73 28.37 30.39 31.36 1:56.85
SANTOS COSTA Diogo 02 25.94 29.39 29.93 30.25 1:55.51
RUEDA NARVAEZ Alejandro 02 27.23 30.12 30.73 30.61 1:58.69
MARIN SANCHEZ Juan Pablo 96 27.11 29.86 31.32 31.49 1:59.78

8. C.D.N. Bidasoa XXI 1 C.D.N. Bidasoa XXI 7:52.21 696
ROUX Guillaume 01 26.72 28.98 29.12 30.02 1:54.84
SOTO GARCIA Iker 04 27.90 30.54 30.31 30.45 1:59.20
OLAIZOLA CASTELLANOS Gorka 99 26.67 30.00 30.57 31.33 1:58.57
ILKAY RODRIGO Inan 02 26.58 30.26 30.91 31.85 1:59.60
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COPA DE ESPAÑA DE CLUBES DIVISIÓN DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

Prueba 22 Fem., 4 x 100m Libre División de Honor
22/12/2021 Resultados
Récord España 3:40.46 ESPAÑA RIO DE JANEIRO (BRA) 06/08/2016
Récord España de Clubes 3:43.16 C.N. SANT ANDREU BARCELONA 20/12/2019

Puntos: FINA 2021

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Sant Andreu 1 C.N. Sant Andreu 3:43.37 831
GONZALEZ CRIVILLERS Marta 95 27.31 56.19 CAMPABADAL AMEZCUA Ainhoa 03 27.78 56.92
MUÑOZ DEL CAMPO Lidon 95 25.63 54.26 ZAMORANO SANZ Africa 98 26.77 56.00

2. C.N. Sabadell 1 C.N. Sabadell 3:50.13 760
IBAÑEZ HERNANDEZ Nerea 99 28.05 58.44 GARCIA URZAINQUI Marina 94 28.22 57.66
SECO GARCIA Carla 00 27.44 57.27 CORRO LORENTE Catalina 95 27.43 56.76

3. C.D.N. Bidasoa XXI 1 C.D.N. Bidasoa XXI 3:50.79 753
JEHL Marina 01 27.36 57.20 ROHRBACH Maialen 01 26.92 57.67
CENDOYA BARANDIARAN Amaia 97 27.76 57.47 ILZARBE DAZA June 04 28.25 58.45

4. C.D. Gredos San Diego 1 C.D. Gredos San Diego 3:52.61 736
GARCIA MARIN Laura 02 28.15 58.15 LOPEZ CALZADILLA Laura 04 26.90 57.75
BEESMANS BARQUERO Marta 03 27.92 58.53 BERBEL MERINO Irene 01 27.98 58.18

5. C.N. Barcelona 1 C.N. Barcelona 3:53.80 725
YEGRES COTTIN Maria Victoria 05 28.20 57.60 AZNAR DIEZ Adriana 04 28.30 58.80
PRADELL CARRASCO Mireia 95 27.87 58.32 RAMIREZ ABELLA Monica 93 28.59 59.08

6. C.N. Tenis Elche 1 C.N. Tenis Elche 3:54.78 716
HERRERO LAZARO Alba 02 28.24 58.20 MICO GONZALEZ Sara 05 28.04 58.67
HURTADO SIRERA Carla 04 27.84 57.56 PARREÑO MOLINA Mariam 03 29.19 1:00.35

7. C.N. Terrassa 1 C.N. Terrassa 3:57.67 690
DESBORDES Joana Otxanda 00 28.07 58.45 BUCH CARDONA Maria 99 28.89 1:00.39
GUERRERO RODRIGUEZ Gisela 06 28.82 59.77 SGARAMELLA Clara 01 28.72 59.06

8. C.N. Santa Olaya 1 C.N. Santa Olaya 3:58.44 683
ROBLA ALVAREZ Helena 03 28.68 59.61 TORRONTEGUI GUTIERREZ Carlota03 28.27 59.42
CALVO RÍO Maria 05 27.72 58.85 FERNANDEZ GONZALEZ Ainoa 02 28.55 1:00.56
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COPA DE ESPAÑA DE CLUBES DIVISIÓN DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

2 - 1ª JORNADA - 2ª SESIÓN 22/12/2021 - 17:30

Prueba 24 Masc., 4 x 50m Estilos División de Honor
22/12/2021 Resultados
Récord España 1:39.44 REAL CANOE N.C. CASTELLÓN 21/12/2020
Récord España de Clubes 1:39.42 C.D. SEK M86_MADRID 21/04/2018
Puntos: FINA 2021

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Sabadell 1 C.N. Sabadell 1:40.29 808
MARTOS BACARIZO Manuel 00 RAMOS FERNANDEZ Alex 99 24.34
COLL MARTI Carles 01 DE CELIS MONTALBÁN Sergio 00 21.92

2. C.E. Mediterrani 1 C.E. Mediterrani 1:41.56 778
CALDERON IGLESIAS Alejandro 98 25.96 LOZANO MATEOS Alberto 98 23.60
RAMIA VIVES Guillem 02 28.85 ARTAL MATEO Francho 99 23.15

3. Real Canoe N.C. 1 Real Canoe N.C. 1:42.25 762
ARMSTRONG POSADA Alexander R.01 26.23 MARTÍNEZ NOVOA Miguel 00 24.87
BERG EISCHEID Moritz 93 29.08 CASTRO VALLE Cesar 99 22.07

4. C.D. Gredos San Diego 1 C.D. Gredos San Diego 1:42.48 757
ARAUZ CONESA Javier 99 26.31 CARAZO BARBERO Gonzalo 96 24.78
ORTEGA PEREZ Sergio 91 28.48 PÉREZ TORRADO Mario 04 22.91

5. C.N. Terrassa 1 C.N. Terrassa 1:42.90 748
SANTOS MARTIN Adrian 02 26.30 SIRE FIGUERAS Ferran 01 24.85
BENITEZ HERNANDEZ David 98 28.08 DURAN NAVIA Miguel 95 23.67

6. C.N. Sant Andreu 1 C.N. Sant Andreu 1:44.05 723
HERNANDEZ GARCIA Alberto 03 26.46 CALZADA MUÑOZ Marc 95 24.89
VILLA RODRIGUEZ Pau 04 29.82 SOLER GIMENEZ Pol 95 22.88

7. C.N. Alcala 1 C.N. Alcala 1:45.53 693
RUEDA NARVAEZ Alejandro 02 27.20 SANTOS COSTA Diogo 02 25.12
GOMEZ GOMEZ Marcos Jesus 99 29.42 MARIN SANCHEZ Juan Pablo 96 23.79

8. C.D.N. Bidasoa XXI 1 C.D.N. Bidasoa XXI 1:47.35 659
MUGIKA BIKUNA Ion 94 27.34 SOTO GARCIA Iker 04 25.39
GOÑEZ ORTUÑEZ Jon 05 30.61 OLAIZOLA CASTELLANOS Gorka 99 24.01
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COPA DE ESPAÑA DE CLUBES DIVISIÓN DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

Prueba 26 Fem., 4 x 50m Estilos División de Honor
22/12/2021 Resultados
Récord España 1:51.53 C.N. SANT ANDREU CASTELLÓN 21/12/2020
Récord España de Clubes 1:51.53 C.N. SANT ANDREU CASTELLÓN 21/12/2020

Puntos: FINA 2021

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Sant Andreu 1 C.N. Sant Andreu 1:53.86 801
MUÑOZ DEL CAMPO Lidon 95 28.63 GUILLAMON NOVO Alba 00 27.17
TABUENCA BOSCH Ione 01 32.87 GONZALEZ CRIVILLERS Marta 95 25.19

2. C.D.N. Bidasoa XXI 1 C.D.N. Bidasoa XXI 1:54.17 794
MAHIEU Pauline 99 28.87 CENDOYA BARANDIARAN Amaia 97 27.25
GALLEGO Solene 95 32.26 JEHL Marina 01 25.79

3. C.N. Sabadell 1 C.N. Sabadell 1:54.80 781
SECO GARCIA Carla 00 29.33 CORRO LORENTE Catalina 95 27.74
GARCIA URZAINQUI Marina 94 31.78 IBAÑEZ HERNANDEZ Nerea 99 25.95

4. C.D. Gredos San Diego 1 C.D. Gredos San Diego 1:54.86 780
BEESMANS BARQUERO Marta 03 29.68 MARTINEZ MORENO Paula 04 27.42
RAMOS NAJJI María 06 31.73 LOPEZ CALZADILLA Laura 04 26.03

5. C.N. Barcelona 1 C.N. Barcelona 1:58.83 704
PRADELL CARRASCO Mireia 95 29.32 YEGRES COTTIN Maria Victoria 05 28.15
AZNAR DIEZ Adriana 04 34.21 RAMOS RUIZ Carla 00 27.15

6. C.N. Tenis Elche 1 C.N. Tenis Elche 1:59.57 691
MARCO MONTORO Claudia 04 31.30 HURTADO SIRERA Carla 04 27.34
MARTÍNEZ MARTÍNEZ Sara 06 34.41 HERRERO LAZARO Alba 02 26.52

7. C.N. Terrassa 1 C.N. Terrassa 1:59.88 686
MARTINEZ PALAU Berta 02 31.51 BUCH CARDONA Maria 99 29.25
BLANCHETIERE Adele 99 32.69 DESBORDES Joana Otxanda 00 26.43

8. C.N. Santa Olaya 1 C.N. Santa Olaya 2:02.94 636
CALVO RÍO Maria 05 30.96 TORRONTEGUI GUTIERREZ Carlota03 27.86
LORENZO ANTUÑA Laura 97 34.78 GARCIA DE CASTRO Victoria 03 29.34
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COPA DE ESPAÑA DE CLUBES DIVISIÓN DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

Prueba 28 Masc., 1500m Libre División de Honor
22/12/2021 Resultados
Récord España 14:57.47 RIVERA MIRANDA MARCO ROMA (ITA) 01/08/2009
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ESCRITS MAÑOSA Albert 98 C.N. Sant Andreu 15:26.63 830
50m: 27.85 27.85 450m: 4:34.12 30.87 850m: 8:41.39 30.81 1250m: 12:50.87 31.19

100m: 57.98 30.13 500m: 5:05.07 30.95 900m: 9:12.58 31.19 1300m: 13:22.34 31.47
150m: 1:28.81 30.83 550m: 5:35.72 30.65 950m: 9:43.50 30.92 1350m: 13:53.70 31.36
200m: 1:59.65 30.84 600m: 6:06.65 30.93 1000m: 10:14.91 31.41 1400m: 14:25.43 31.73
250m: 2:30.32 30.67 650m: 6:37.46 30.81 1050m: 10:45.75 30.84 1450m: 14:56.32 30.89
300m: 3:01.29 30.97 700m: 7:08.56 31.10 1100m: 11:17.06 31.31 1500m: 15:26.63 30.31
350m: 3:32.28 30.99 750m: 7:39.46 30.90 1150m: 11:48.19 31.13
400m: 4:03.25 30.97 800m: 8:10.58 31.12 1200m: 12:19.68 31.49

2. JULIA TOUS Ferran 00 C.N. Sabadell 15:33.31 812
50m: 28.46 28.46 450m: 4:36.03 31.08 850m: 8:45.21 31.22 1250m: 12:58.68 31.56

100m: 59.15 30.69 500m: 5:06.99 30.96 900m: 9:16.85 31.64 1300m: 13:30.25 31.57
150m: 1:30.11 30.96 550m: 5:37.92 30.93 950m: 9:48.68 31.83 1350m: 14:01.28 31.03
200m: 2:01.11 31.00 600m: 6:08.89 30.97 1000m: 10:20.37 31.69 1400m: 14:32.45 31.17
250m: 2:32.12 31.01 650m: 6:40.03 31.14 1050m: 10:51.90 31.53 1450m: 15:03.33 30.88
300m: 3:02.90 30.78 700m: 7:11.16 31.13 1100m: 11:23.69 31.79 1500m: 15:33.31 29.98
350m: 3:33.92 31.02 750m: 7:42.59 31.43 1150m: 11:55.38 31.69
400m: 4:04.95 31.03 800m: 8:13.99 31.40 1200m: 12:27.12 31.74

3. QUIJADA ROLDAN Carlos 01 Real Canoe N.C. 15:35.40 807
50m: 28.21 28.21 450m: 4:37.84 31.57 850m: 8:50.76 31.60 1250m: 13:01.96 31.22

100m: 58.71 30.50 500m: 5:09.22 31.38 900m: 9:21.99 31.23 1300m: 13:33.05 31.09
150m: 1:29.70 30.99 550m: 5:40.91 31.69 950m: 9:53.81 31.82 1350m: 14:04.08 31.03
200m: 2:00.79 31.09 600m: 6:12.48 31.57 1000m: 10:25.48 31.67 1400m: 14:35.24 31.16
250m: 2:32.14 31.35 650m: 6:44.34 31.86 1050m: 10:57.16 31.68 1450m: 15:05.83 30.59
300m: 3:03.43 31.29 700m: 7:15.93 31.59 1100m: 11:28.63 31.47 1500m: 15:35.40 29.57
350m: 3:34.74 31.31 750m: 7:47.61 31.68 1150m: 11:59.92 31.29
400m: 4:06.27 31.53 800m: 8:19.16 31.55 1200m: 12:30.74 30.82

4. DURAN NAVIA Miguel 95 C.N. Terrassa 15:42.24 789
50m: 29.07 29.07 450m: 4:42.19 31.91 850m: 8:52.59 31.04 1250m: 13:05.63 31.88

100m: 1:00.08 31.01 500m: 5:14.07 31.88 900m: 9:24.29 31.70 1300m: 13:37.82 32.19
150m: 1:31.26 31.18 550m: 5:45.62 31.55 950m: 9:55.59 31.30 1350m: 14:08.98 31.16
200m: 2:02.51 31.25 600m: 6:16.79 31.17 1000m: 10:27.40 31.81 1400m: 14:40.22 31.24
250m: 2:34.20 31.69 650m: 6:47.84 31.05 1050m: 10:58.92 31.52 1450m: 15:11.55 31.33
300m: 3:06.19 31.99 700m: 7:19.17 31.33 1100m: 11:30.65 31.73 1500m: 15:42.24 30.69
350m: 3:38.27 32.08 750m: 7:50.18 31.01 1150m: 12:01.82 31.17
400m: 4:10.28 32.01 800m: 8:21.55 31.37 1200m: 12:33.75 31.93
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COPA DE ESPAÑA DE CLUBES DIVISIÓN DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

Prueba 28, Masc., 1500m Libre, División de Honor

Clasificación AN Tiempo Pts

5. ROUX Guillaume 01 C.D.N. Bidasoa XXI 15:50.57 769
50m: 28.58 28.58 450m: 4:42.15 31.85 850m: 8:56.24 31.99 1250m: 13:13.94 31.80

100m: 59.55 30.97 500m: 5:14.12 31.97 900m: 9:28.73 32.49 1300m: 13:46.30 32.36
150m: 1:30.59 31.04 550m: 5:45.48 31.36 950m: 10:00.80 32.07 1350m: 14:17.68 31.38
200m: 2:02.41 31.82 600m: 6:17.31 31.83 1000m: 10:33.46 32.66 1400m: 14:49.55 31.87
250m: 2:34.12 31.71 650m: 6:48.42 31.11 1050m: 11:05.26 31.80 1450m: 15:20.64 31.09
300m: 3:06.25 32.13 700m: 7:20.36 31.94 1100m: 11:37.55 32.29 1500m: 15:50.57 29.93
350m: 3:38.14 31.89 750m: 7:51.88 31.52 1150m: 12:09.59 32.04
400m: 4:10.30 32.16 800m: 8:24.25 32.37 1200m: 12:42.14 32.55

6. SANTIAGO BETANCOR Raul 97 C.N. Sant Andreu 15:54.18 760
50m: 29.08 29.08 450m: 4:45.87 32.12 850m: 9:02.70 31.97 1250m: 13:19.10 31.83

100m: 1:00.25 31.17 500m: 5:18.04 32.17 900m: 9:34.63 31.93 1300m: 13:51.19 32.09
150m: 1:32.09 31.84 550m: 5:50.14 32.10 950m: 10:06.76 32.13 1350m: 14:22.89 31.70
200m: 2:04.24 32.15 600m: 6:22.53 32.39 1000m: 10:39.00 32.24 1400m: 14:54.47 31.58
250m: 2:36.47 32.23 650m: 6:54.55 32.02 1050m: 11:10.98 31.98 1450m: 15:25.30 30.83
300m: 3:08.97 32.50 700m: 7:26.74 32.19 1100m: 11:43.26 32.28 1500m: 15:54.18 28.88
350m: 3:41.19 32.22 750m: 7:58.56 31.82 1150m: 12:15.41 32.15
400m: 4:13.75 32.56 800m: 8:30.73 32.17 1200m: 12:47.27 31.86

7. GONZALEZ RODERO Alonso 03 Real Canoe N.C. 15:55.24 758
50m: 29.51 29.51 450m: 4:45.94 32.50 850m: 9:03.14 31.88 1250m: 13:19.13 31.71

100m: 1:00.91 31.40 500m: 5:18.25 32.31 900m: 9:35.01 31.87 1300m: 13:51.29 32.16
150m: 1:32.74 31.83 550m: 5:50.38 32.13 950m: 10:06.96 31.95 1350m: 14:22.93 31.64
200m: 2:04.57 31.83 600m: 6:22.76 32.38 1000m: 10:39.01 32.05 1400m: 14:54.49 31.56
250m: 2:36.70 32.13 650m: 6:54.95 32.19 1050m: 11:10.92 31.91 1450m: 15:25.39 30.90
300m: 3:08.80 32.10 700m: 7:27.34 32.39 1100m: 11:43.21 32.29 1500m: 15:55.24 29.85
350m: 3:41.17 32.37 750m: 7:59.15 31.81 1150m: 12:15.22 32.01
400m: 4:13.44 32.27 800m: 8:31.26 32.11 1200m: 12:47.42 32.20

8. CABEZUELO AREVALO Albert 04 C.N. Sabadell 16:30.50 680
50m: 29.29 29.29 450m: 4:49.45 32.48 850m: 9:14.29 33.34 1250m: 13:43.01 33.69

100m: 1:01.04 31.75 500m: 5:22.63 33.18 900m: 9:47.68 33.39 1300m: 14:16.79 33.78
150m: 1:33.20 32.16 550m: 5:55.25 32.62 950m: 10:20.94 33.26 1350m: 14:50.65 33.86
200m: 2:05.30 32.10 600m: 6:28.16 32.91 1000m: 10:54.88 33.94 1400m: 15:24.59 33.94
250m: 2:37.92 32.62 650m: 7:01.09 32.93 1050m: 11:28.44 33.56 1450m: 15:57.97 33.38
300m: 3:10.89 32.97 700m: 7:34.49 33.40 1100m: 12:02.22 33.78 1500m: 16:30.50 32.53
350m: 3:43.90 33.01 750m: 8:07.46 32.97 1150m: 12:35.58 33.36
400m: 4:16.97 33.07 800m: 8:40.95 33.49 1200m: 13:09.32 33.74

9. NEATA SAGHIN Radu Valentin 05 C.D. Gredos San Diego 16:35.29 670
50m: 29.51 29.51 450m: 4:51.54 33.33 850m: 9:20.55 34.03 1250m: 13:51.10 34.13

100m: 1:01.44 31.93 500m: 5:24.70 33.16 900m: 9:54.47 33.92 1300m: 14:24.37 33.27
150m: 1:34.20 32.76 550m: 5:58.36 33.66 950m: 10:28.43 33.96 1350m: 14:57.53 33.16
200m: 2:06.98 32.78 600m: 6:31.65 33.29 1000m: 11:01.86 33.43 1400m: 15:31.02 33.49
250m: 2:39.97 32.99 650m: 7:05.24 33.59 1050m: 11:35.79 33.93 1450m: 16:04.16 33.14
300m: 3:12.38 32.41 700m: 7:38.92 33.68 1100m: 12:09.37 33.58 1500m: 16:35.29 31.13
350m: 3:45.09 32.71 750m: 8:12.91 33.99 1150m: 12:42.94 33.57
400m: 4:18.21 33.12 800m: 8:46.52 33.61 1200m: 13:16.97 34.03
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COPA DE ESPAÑA DE CLUBES DIVISIÓN DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

Prueba 28, Masc., 1500m Libre, División de Honor

Clasificación AN Tiempo Pts

10. VAN GOOL FERNANDEZ Ruben 04 C.D. Gredos San Diego 16:35.88 669
50m: 28.93 28.93 450m: 4:52.10 33.47 850m: 9:20.80 33.68 1250m: 13:50.33 33.95

100m: 1:00.62 31.69 500m: 5:25.44 33.34 900m: 9:54.31 33.51 1300m: 14:24.03 33.70
150m: 1:33.40 32.78 550m: 5:59.25 33.81 950m: 10:28.16 33.85 1350m: 14:57.80 33.77
200m: 2:06.04 32.64 600m: 6:32.80 33.55 1000m: 11:01.65 33.49 1400m: 15:31.27 33.47
250m: 2:39.03 32.99 650m: 7:06.70 33.90 1050m: 11:35.16 33.51 1450m: 16:04.48 33.21
300m: 3:11.82 32.79 700m: 7:40.00 33.30 1100m: 12:08.91 33.75 1500m: 16:35.88 31.40
350m: 3:45.18 33.36 750m: 8:13.69 33.69 1150m: 12:42.63 33.72
400m: 4:18.63 33.45 800m: 8:47.12 33.43 1200m: 13:16.38 33.75

11. MARTINEZ JAÉN Adrian 06 C.N. Alcala 16:44.02 652
50m: 29.24 29.24 450m: 4:57.20 33.46 850m: 9:27.06 34.15 1250m: 13:58.17 34.12

100m: 1:01.64 32.40 500m: 5:30.39 33.19 900m: 10:00.71 33.65 1300m: 14:31.72 33.55
150m: 1:34.95 33.31 550m: 6:04.14 33.75 950m: 10:34.71 34.00 1350m: 15:06.05 34.33
200m: 2:08.82 33.87 600m: 6:37.68 33.54 1000m: 11:08.25 33.54 1400m: 15:39.38 33.33
250m: 2:42.72 33.90 650m: 7:11.39 33.71 1050m: 11:42.34 34.09 1450m: 16:12.77 33.39
300m: 3:16.43 33.71 700m: 7:45.06 33.67 1100m: 12:16.10 33.76 1500m: 16:44.02 31.25
350m: 3:50.16 33.73 750m: 8:19.21 34.15 1150m: 12:50.33 34.23
400m: 4:23.74 33.58 800m: 8:52.91 33.70 1200m: 13:24.05 33.72

12. GARCIA MACAZAGA Garikoitz 02 C.D.N. Bidasoa XXI 16:48.13 644
50m: 30.09 30.09 450m: 4:57.14 33.71 850m: 9:27.68 33.88 1250m: 13:59.40 34.22

100m: 1:02.48 32.39 500m: 5:31.11 33.97 900m: 10:01.72 34.04 1300m: 14:33.70 34.30
150m: 1:35.42 32.94 550m: 6:04.62 33.51 950m: 10:35.76 34.04 1350m: 15:07.71 34.01
200m: 2:08.79 33.37 600m: 6:38.29 33.67 1000m: 11:09.69 33.93 1400m: 15:41.55 33.84
250m: 2:42.29 33.50 650m: 7:12.29 34.00 1050m: 11:43.50 33.81 1450m: 16:15.47 33.92
300m: 3:16.05 33.76 700m: 7:46.19 33.90 1100m: 12:17.53 34.03 1500m: 16:48.13 32.66
350m: 3:49.71 33.66 750m: 8:19.87 33.68 1150m: 12:51.25 33.72
400m: 4:23.43 33.72 800m: 8:53.80 33.93 1200m: 13:25.18 33.93

13. RUIZ JIMENEZ Joan 05 C.N. Terrassa 16:57.97 626
50m: 29.69 29.69 450m: 4:59.66 34.15 850m: 9:34.37 34.48 1250m: 14:09.71 34.01

